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Troms Elghundklubb  

                                                                                                                                          
Årsmøte for 2019 på Tømmerneset lørdag 08.februar 2020, kl. 13.00. 

 

Saksliste 
 

Sak 1: Godkjenning av innkalling 

Sak 2: Godkjenning av saksliste  

Sak 3: Valg av tellekorps 

Sak 4: Valg av 2 personer til å undertegne møteprotokollen 

Sak 5: Valg av protokollfører 

Sak 6: Valg av årsmøtedirigent 

Sak 7: Styrets årsberetning 

Sak 8: Styrets årsregnskap og revisorenes rapport  

Sak 9: Innkomne saker            

Sak 10: Tildeling av hedersbevisninger foretas på årsmøtemiddagen 

Sak 11: Innstilling fra valgkomiteen hvoretter årsmøtet velger: 

a) Klubbens leder for 1 år 

b) Nestleder for 2 år 

c) 2 styremedlem for 2 år 

d) 2 varamedlemmer til styret for 1 år 

         e)        1 revisor for 1 år  

         f)         1 vararevisor for 1 år  

         g)        1 medlem til valgkomiteen for 3 år  

         h)        1 varamedlem til valgkomiteen for 1 år  

         I)         Valg av representanter til NEKF’s RS-møte 

 

          

 

Tildelinger av premier foretas etter årsfestmiddagen som blir kl. 1900.                       
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SAK 7: 
 

Styrets årsberetning 
 

Arbeidsåret 2018 har vært et aktivt år innenfor klubbens virksomheter, og arbeidsplanen har 

nesten blitt gjennomført. Troehk har fått utdannet flere dommere innen ettersøk, vi vil 

gratulere dere alle. På ettersøk er Sindre Myrland ferdige dommere, og Lars Dolmseth og 

Svein Erling Jakobsen er under utdanning. På løshund er Sten-Gunnar Pedersen under 

utdanning. 
 

Vi prøvde å arrangere en prøvehelg i september hvor vi skulle gå løshund-, bandhund- og 

ettersøksprøver i Dividalen, men pga. sykdomsutbrudd stoppet NKK alle prøver. Den ble 

derfor avlyst. Med at jakta vedvarer så lenge har vi problemer med å få ut alle som har meldt 

på de forskjellige prøveformer, men kom nesten i mål med alle prøvene. I tillegg fikk vi snø 

tidlig 

Det er flott at det har tatt seg opp med bandhundprøver de siste årene og håper det fortsetter 

(Var noe mindre antall i 2019 enn i 2018). Dere er alle flinke til å melde på de forskjellige 

prøveformer. Vi må prøve å få gjennomført flere prøver før jakta starter, også på løshund. 

 

Vi har vært representert Lava og Påsan Benjaminsen på NM Bandhund. 

 

Vi i styret gjør så godt vi kan for å imøtekomme og hjelpe alle medlemmer som vi har. Uten 

dere har vi ikke hatt noen klubb, så takk til dere alle sammen. 

 

Styret har i arbeidsåret 2019 bestått av: 
 

Leder:   Lena Tollefsen   

Nestleder: Helge Jakobsen 

Kasserer: Terje Karlsen 

Sekretær: Solvar Nordheim  

Styremedlem: Svein Kyrre Jakobsen  

Varamedlem: Rigmor Rasmussen  

Varamedlem: Tommy Nilsen 

 

Andre tillitsvalgte: 
 

Revisorer:  Roar Pedersen og Jørn Heimland. 

Valgkomite:  Ståle Bakkemo, Sindre Myrland og Espen Fyhn 

Festkomite:  Styret. 

Utsendinger til RS.     Lena Tollefsen 

Materialforvalter: Rigmor Rasmussen 

 

Klubben er også representert i Norsk elghund klubbers forbund med Helge Jakobsen som 

styremedlem i forbundsstyret og Solvar Nordheim som leder i ettersøksutvalget. 

 

 Medlemmer 
 

Medlemstallet vårt er stabilt. Ved årets slutt var det 304 medlemmer, hvorav 10 

familiemedlemmer. 

Styrets arbeid i driftsåret har i stor grad gått med til å følge opp arbeidsplanen. 

Det er avholdt 6 styremøter og behandlet 47 saker.  
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RS-2018 ble avholdt på Gardemoen, Troehk var representert med Lena Tollefsen.  

 

Per-Kaare Holdal har jobben med hjemmeside. Dessverre sliter han med «stoff» for 

oppdatering. Vi må begynne å sende inn bilder og «stoff» slik at sidene får et større innhold.  

Flott om det sendes inn et notat med foto når klubben arrangerer kurs og andre aktiviteter. 

Vi registrerer at facebooksiden vår er flittig brukt. 

 

Kurs. 
Vi har avholdt:  Et Ettersøks kurs  

                          Et Arbeidsvarslings kurs  

                          Et Brukshund kurs 

   Et Oppdateringskurs for løshund dommere 

Et Oppdateringskurs for bandhund dommere 

                         Instruktører var Jan Oddvar Eriksen, Solvar Nordheim og Helge Jakobsen. 

 

                          Et Dommerkurs for Ettersøksdommere.  

                         Instruktører var Jan Oddvar Eriksen og Solvar Nordheim    

 

 Troehk var også teknisk arrangør av oppdateringskurs ettersøksdommere for KG NKK 

 

 

 

LØSHUNDPRØVER 

 

1 og 2 dags sep. løshundprøver. 

 

I år hadde vi varierende prøveforhold og fikk gått nesten alle prøvene  

1 dags sep. var det påmeldt 32 prøver. Dette resulterte 14 gikk til 1. pr. 4 gikk til 2. pr.          

og 3 gikk til 3. pr.   

Prøveleder var Helge Jakobsen og Solvar Nordheim NKK representant. 

 

2 dags sep. var det gått 10 prøver. Dette resulterte 7 gikk til 1 pr.1 stk. 3p. 

Prøveleder var Helge Jakobsen og Solvar Nordheim NKK representant. 

 

 

BANDHUNDPRØVER 

 

1 og 2 dags sep. bandhundprøver. 

 

På 1 dags sep. bandhund prøver har det gått 16 hunder.  Dette resulterte at 7 gikk til 1.pr.       

4 gikk til 2, pr. og 2 gikk til 3. pr. 

Prøveleder var Solvar Nordheim og Jan Oddvar Eriksen var NKK representant 

 

På 2 dags sep. bandhund prøver gikk det 5 hunder. Dette resulterte 2 gikk til 1.pr. og 1 gikk til 

3.pr. 

Prøveleder var Solvar Nordheim og Jan Oddvar Eriksen var NKK representant. 

 

 

ETTERSØKSPRØVER 

Når det gjelder ettersøksprøvene, er det gått 58 blodsporprøver og 67 fersksporprøver.  

Her var Ståle Bakkemo prøveleder og Jan Oddvar Eriksen NKK representant. 
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UTSTILLINGER 

Tromsutstillinga ble arrangert på Tømmernesset Leirsted, her deltok 54 voksne hunder og 5 

valper. 

 

BIS:  Bjørgaskogens B Nero   Eier:.Christian Haugland 

Her var Oskar W. Nilsen dommer og Karin Irene Moen ringsekretær. Skriver Kari Anne 

Lundberg. Utstillingsleder var Kjell Arne Hendriksen 

 

Arcticutstilling ble arrangert på Tømmerneset Leirsted her deltok 51 voksne hunder og 8 

valper. 

 

BIS:              Nordenfjelske Elghundkompani Sari  Eier: Fredd Are Eilertsen 

Her var Kamilla Engen Dommer og Kari Irene Moen ringsekretær. Skriver Nina Bredesen. 

Utstillingsleder var Kjell Arne Henriksen. 

 

 

Championer 

Alvin No41010/17   NJ(L)CH,   Eier Trine Camilla Knutsen  

Lauvøyas Varg No34577/17 NJ(L)CH, N SE UCH Eier Erlen Opsett 

King No40796/16   NJ(B)CH   Eier Denni Pedersen 

K-B Senja av Jeskefjell No51931/17 NJ(L)CH Eier Christian Hagensen 

Kalix No48073/13 N Fi UCH, NJ(L)CH,   Eier Anders Iversen 

Mira No33144/17   NJ(L)CH  Eier Karl Bern Olsen 

Muste No45258/17   NJ(B)CH  Eier Frode Jakobsen 

Argo No33142/17   NC(L)CH   Eier Kim Larsen 

Kvitvardens Ayla No40435/14 NUCH,   Eier Ståle Bakkemo 

Setertunets Ziko No48216/13 NVCH  Eier Tone Kampenvoll 

 

 

 

Gratulerer alle sammen. 
 

Tildeling av premier foretas etter årsfestmiddagen. 
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Sak 8  Årsregnskap og revisorenes rapport: 
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Sak 9 Innkomne saker: 

 

Sak 9 A 
Ny kontingent indeksreguleres og blir kr 250,- fra 2021 

 

Sak 9 B 
Forslag Instruks Valgkommite.  

INSTRUKS FOR VALGKOMITE (VK) 
 

Vedtatt av Årsmøtet i Troms Elghundklubb (TROEHK) den 08.02.2020  
 

1. VK består av 3 medlemmer hvorav 1 er leder. VK velges for 3 år og rulleres, dvs. at det 

går ut 1 medlem hvert år, 3. året sitter vedkommende som leder. Ved avstemning har de 3 

medlemmene 1 stemme hver. Leder lede arbeidet i VK. 

 

2. Om noe medlem i valgkomiteen blir inhabil trer varamedlem inn 

 

3. VK skal forespørre sittende styre ift. eventuelt gjenvalg 

 

4. VK skal i sitt forslag tilstrebe sammensetninger med gode forutsetninger for samarbeid, 

samt evner til å ivareta klubbens interesser på en god måte. 

 

5. VK skal holde seg orientert om arbeidet blant de tillitsvalgte og være kjent med hvilken 

kompetanse det er behov for og hvordan styrearbeidet fungerer. 

 

6. VK skal i riktig tid forelegge Årsmøtet innstilling med forslag på kandidater til alle verv 

som det etter Troms Elghundklubb (TROEHK) lover tilligger Årsmøtet å velge. 

 

7. VK skal i riktig tid sørge for at klubbens medlemmer blir invitert til om å komme med 

forslag på kandidater til verv som skal besettes innen de frister som fremgår av de til 

enhver tid gjeldende lover i Troms Elghundklubb (TROEHK).  

 

8.  VK kan på eget initiativ fremme forslag på kandidater. Opplysninger om eventuelle 

gjenvalg tilkjennegis.  

 

9. Forslag på kandidater må være VK i hende/poststemplet senest 4 uker før Årsmøtedato. 

Forsalg på kandidater skal fremmes skriftlig. 

 

10. Innstillingen fra VK skal inneholde minst 1 - ett - forslag for hvert verv som skal besettes. 

VK skal tilstrebe enstemmig innstilling. Deler VK seg må minst 2 medlemmer gi en 

kandidat sin stemme for at forslaget kan betegnes som «anbefalt av VK». 

Mindretallsforslag skal føres opp, så fremt forslaget blir opprettholdt. 

 

11. Innstillingen fra VK skal følge innkallingen til Årsmøtet. 

 

12. I innstillingen inntas først de kandidater som er «anbefalt av VK» for de enkelte verv. 

Dernest inntas forslag som ikke har oppnådd VKs anbefaling. Alle forslag føres opp med 

forslagstillers navn angitt.  

 

13. VK skal fremme forslag til godtgjørelse/honorar for styret. 
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Sak 9.C 

RS-sak 2020 Ligger med som vedlegg 
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Sak 9 D. 

 
 

 

Sak 10 Valg:  

Fra Valgkomitee 
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Vi vil rette en stor takk til dommere, ringsekretærer, NKK- representanter, 

prøveledere, Utstillingsledere og alle andre som har vært med å dra lasset. 

 

Vil også komme med en stor takk til de grunneierne som har gitt oss 

tillatelse å gå jakt og ettersøksprøver. 
 

 

 

 

 

24.01.2020 

 

Styret i Troms Elghundklubb  

 

Leder: Lena Tollefsen  

Nestleder: Helge Jakobsen 

Kasserer: Terje Karlsen 

Sekretær: Solvar Nordheim    

Styremedlem: Svein Kyrre Jakobsen 

Varamedlemmer: Rigmor Rasmussen 

Varamedlemmer: Tommy Nilsen 
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Arbeidsplan 2020 
 

Styrets forslag til arbeidsprogram for arbeidsåret 2020: 
 

Tromsutstillinga: Arrangeres 7. juni 2020 Dommer Elin Petrikke Normannseth 

 

Arcticutstillinga: Arrangeres. 23. august 2020 Dommer Christian Vole 

 

Jaktprøver bandhund: 1-og 2-dags separat bandhundprøve 

 

Jaktprøver løshund: 1-og 2-dags separat løshundprøve   

 

Bevegelig blodsporprøve. 

 

Bevegelig fersksporprøve. 

 

Bevegelig elgsporprøve. 

 

Dommersamlinger. 

 

GPS kurs 

 

Oppdateringskurs Prøveledere 

 

Fullføring av utdannelsen til jakt- og ettersøksdommere. 

 

Opprettholdelse av klubbens hjemmeside. 

 

Medlemsverving. 

 

Medlemsmøte/ Kurs/ Foredrag i forbindelse med utstillinger. 

 

Prøvehelg Dividalen 
 

Deltakelse RS  
 

 

 


